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   juhani.myllymaa@pp.inet.fi 
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    heidi.nivasalo@gmail.com 
 

Satu Saarinen  Salpausseläntie 7,  11100  RIIHIMÄKI    matka 0500 729 143 
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TOIMIKUNNAT:  (ensimmäisenä vetäjä) 
 

Retkitoimikunta:   Hallitus 
 

Tiedotustoimikunta:  Eija Paturi, Harri Niemi, Juhani Myllymaa 
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Hei latulaiset! 
 
Kevättervehdys! 

Lumet ovat jo sulaneet täältä etelästä, vaikka pohjoisessa talvi vielä jatkuukin 

hetken aikaa. Kesälajit ovat tietysti ainakin jo mielessä: kävelysauvoista ja 

polkupyöristä lienee pölyt jo pyyhitty, jollei niitä ole vielä ulos kiikutettukaan.  

Toimintakalenterimme on taas täynnä, joka viikolle on kirjattu vähintään kolme 

tai neljä erilaista vaihtoehtoa liikkua tai olla yhdessä. Seuratkaa ilmoituksiamme 

Janakkalan Sanomien seurapalstalta, kotisivuiltamme ja facebookista ja tulkaa 

mukaan. Ja jos joku ei löydä itselleen sopivaa lajia tai ryhmää, niin olkaa 

rohkeasti hallituksen jäseniin yhteydessä, teemme parhaamme, että jokainen 

voisi tulla mukaan. 

Latumaja täyttää tänä vuonna 40 vuotta. Valmistelemme sen kunniaksi majan 

remonttia: alakerran ikkunat ja sauna uusiksi ja muutoin jonkinasteista 

pintaremonttia. EU-avustuksen hakuprosessi on menossa. Vielä on epävarmaa, 

pääsemmekö kesän aikana remontoimaan, syksyllä viimeistään. Olemme hyvin 

toiveikkaita, että saamme niin paljon avustusta, että emme joudu laittamaan 

siihen omaa rahaa, mutta talkootyötä sitäkin enemmän. Pyydänkin tässä kaikkia 

remonttitöistä kiinnostuneita ilmoittautumaan, soittakaa tai laittakaa minulle 

sähköpostia, niin meillä on talkooväki valmiina, kun pääsemme töihin. 

Ensi vuonna yhdistyksemme täyttää 50 vuotta, joten silloin juhlimme yhdessä. 

Juhlimistapa on vielä mietinnässä, mutta aikaakin on reilu vuosi. Olkaa kuulolla! 

Näissä tunnelmissa kohti kesää: liikkukaa, yhdessä tai yksin, oman kuntonne 

mukaisesti. Pienikin itsensä rasittaminen ja haastaminen on hyväksi myös 

mielenterveydelle. Itse en ole varmaan koskaan katunut, että tuli lähdettyä 

liikkumaan, mutta sohvalle jäämistä on tullut jälkikäteen harmiteltua liiankin 

monta kertaa  

 Eija, puheenjohtaja 
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JANAKKALAN LATU VUOKRAA RETKEILYVÄLINEITÄ 

 

Varustevuokraukset: Erkki Niemi   0500 483 908 

Lumikengät:   Harri Niemi   040 455 3970 

Ahkio:  Reijo Helenius  (03) 688 2255 

Janakkalan Latu vuokraa Jäsenille € / ulkopuolisille € 

Ahkio 2 € / 4 € vrk 5 € / 9 € viikko 

Kattila 10 litraa 1 € / 2 € vrk 3 € / 6 € viikko 

Rinkka 2 € / 4 € vrk 8 € / 12 € viikko 

Vaellusteltta ”AKKA” 3-hengen 2 € / 4 € vrk 8 € / 12 € viikko 

Lumikengät 5 € / 10€ vrk 20 € / 40€ viikko 

 

Latumajan vuokraukset:  

Majaisäntä:  Seppo Karhunsuo    matka 0400 661 063 

 

Latumaja  vrk  Talvihinta 1.10.–31.3. 

koko talo  120€  200€ 

alakerta    50€    80€ 

Latumaja   Hausjärventie   1162   14200  Turenki  Latualennus 10% 

 

Vuoden 2016 jäsenmaksut: 

 - perheen 1. jäsen     27,00 € 

 - perhejäsenmaksu (samassa taloudessa asuvat)  42,00 € 

 - nuoriso- / opiskelijajäsen (alle 29 v)   15,00 € 

 - rinnakkaisjäsen (pääjäsen toisessa yhdistyksessä) 22,00 € 

 - kannatusjäsenmaksu    500,00 € 

 - yhteisöjäsen     26,00 € 
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PITKÄT KÄVELYT  Yhdessä! 
 

Pääkävelijänä Keijo Malinen 040 523 5019. 

Vappuaaton pitkäkävelyharjoitus 40 km. Lähtöpaikkana Lammintien varressa oleva 

Puutavaraterminaali, noin 9 km Turengista. Lähtöaika klo 08.00. Vappumielellä kun liikutaan, 

niin muista eväisiin sima ja munkit ja pukeudu, sillä Paras asu palkitaan, palkintona hieno 

juomapussi letkuineen, saa mukavasti repun sisään. Vetäjänä Harri Niemi 040 455 3970. 

 

Su 15.05. kävellään sitten 35 km. Lähtöpaikka Konttilan polkujen P-paikka, Valimonkuja. 

Vetäjänä Keijo Malinen.  

 

Juotavaa ja pienet eväät matkaan, myös uudet kävelystä kiinnostuneet tervetuloa! Ei matka, 

eikä vauhti ole ”tappavaa”, ja mukavassa seurassa on tosi kiva kävellä, vaikka joskus vähän 

harmittaakin! 

 

Kevään 2016 päätavoite on vieläkin hieman usvanpeitossa. Mutta La 28.05.2016 

lähdetään Keskuskioskilta Turengista klo 06.00 kimppakyydein, salaiseen paikkaan 

Hauholle. Sieltä kävellään 50 – 60 km, katsotaan matkaa toukokuun kävelyissä, mihin kunto ja 

halut riittävät. Kävely tapahtuu omin eväin ja juomin.  

 

Lisäextrana tulossa Herajärven kierros Juukassa, Kolilla, la 18.06. Matka 60 km, aikaa 24 

h, mukavasti korkeuseroja. Tänne lähdetään jo perjantaina hyvissä ajoin, yövytään hotellissa 

ja nautitaan runsas aamupala. Lauantaiaamuna klo 09.00 lähdetään kävelemään. Matkalla on 

huolto (kahvia, voileipiä, vettä) noin 4 tunnin välein ja pidetään ihan kunnon ruokatuntikin 

majatalossa. Omat energiapatukat yms. matkaan. Kustannukset jaetaan tasan. Kysele onko 

vielä varapaikkoja vapaana, tämä on muuten ”myyty täyteen” jo hyvissä ajoin. Sitovat 

ilmoittautumiset 30.04. mennessä. Vetäjinä Raija 045 342 1551 ja Satu 0500 729 143. 

Taustatietoa löytyy esim. http://www.luontoon.fi/herajarvenkierros 
 

 

UNELMISTA TOTTA  Yhdessä! 

Toukokuussa tiistaina 10.05. järjestetään ensimmäinen Unelmien liikuntapäivä. Päivä on 

kaikenlaisen liikkumisen kokeilu- ja pop up –päivä. Unelmien liikuntapäivän aikana kaikkialla 

Suomessa järjestetään tuhansia liikuntatempauksia ja tapahtumia.  Haluamme saada yli 

miljoona ihmistä Suomessa liikkumaan ja löytämään itselleen uusia tapoja liikkua. Päivä 

rakentuu ihmisten omille ideoille, kokeiluille ja yhdessä tekemiselle yli raja-aitojen. Kaikki 

tavat liikkua ovat hyviä! Yhdessä voimme tehdä tapahtumasta merkityksellisen. 

 

Janakkalan Ladussa teemme linturetken Suurisuolle, tapaamme P-paikalla klo 17.30 ja 

lähdemme siitä pitkospuille, omat piknik-eväät matkaan ja kiikarit, kamerat. Tiedustele 

Eija Paturi 040 754 7532 tai Hilkka Sikiö 040 735 8448. 

www.unelmienliikuntapaiva.fi  
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SAUNA- JA PELI-ILLAT MALLINKAISTEN LEIRI  Yhdessä! 

 

Kesän aloitus ti 31.05. ja kesän lopetus ti 30.08. Mallinkaisten leirillä klo 16.00 – 20.00. 

Normaalin pelaamisen ja saunomisen, makkaranpaiston ja kahvien lomassa kilpaillaan 

yhdistyksen Mölkky- ja Boccia-mestaruudesta. Mölkkyhän on yksilölaji, suoritetaan se heti 

keväällä ja Bocciaa pelataan 3-henkisellä joukkueella, ratkaistaan siinä paremmuus elokuulla. 

Kunniaa ja palkintoja luvassa. 

 

 

LENTOPALLOILUA  Yhdessä! 
 

Kevätkausi lopuillaan, pelataan keskiviikkoisin tuttuun tapaan Leppäkosken koululla klo 18.30 

– 20.30 joka viikko. Lähde kokeilemaan ja syksyllä sitten tosissaan pelaamaan, ei totisena. 

Hitaampikin hämäläinen syttyy pelailemaan, itsestähän se on kiinni. ”Emme lopeta liikkumista, 

kun ikäännymme, vaan ikäännymme, kun lopetamme liikkumisen” tapasi Tahko Pihkala sanoa. -

Kömi. Tane Kömi 050 528 2450 vastaa pelaamisesta. Tervetuloa mukaan uudetkin 

lentopalloilijat. Pelimaksua kerätään 1,5 euroa/kerta salimaksun kattamiseksi. 
 

 

VESIJUMPPAA  Yhdessä! 
 

Nyt on myöhäistä tehdä mitään kesän uimapukukaudeksi, mutta kun nyt aloitat ja syksyllä 

jatkat, niin ehkä seuraavaksi kesäksi saat pientä muodonmuutosta? Parittoman viikon 

maanantaisin, jatketaan 09.05. ja aina klo 19.00. Jumppa kestää 45 minuuttia ja kunta 

perii normaalin uimahallimaksun lisäksi vesijumpasta 1,5 euroa/kerta. Seuraa seurapalstaa ja 

nettiä, niin tiedät muutoksista. Ihana Liisa laittaa sinutkin hikoilemaan! 
 
 

LATUMAJALLA TAPAHTUU  Yhdessä! 

 

Tästähän se kaikki alkoi tai ainakin melkein. Muutama innokas luonnossa liikkuja, ehkä Lapin 

kävijäkin, perustivat yhdistyksen, piti saada toiminnalle tukikohta, Latumaja. Siinä hengessä 

eletään edelleen ja pelataan ja saunotaan joka tiistai, omalla majalla. Näin keväällä talven 

vakiporukka odottaa muuttolintuja saapuviksi, osa heistä lehahtaa paikalla metsän siimeksestä 

kuin salaa tepastellen, joku pyörän siivittämänä, toiset huristellen menopeleillään. Siinäkin 

riittää jutun juurta pariksi illaksi, kun katsastellaan uusia vaihteita yms. No ystävien takiahan 

tänne tullaan, jokin vain vetää tätä kansaa yhteen. Kalikat kolisee, kun Mölkkyä pelataan ja 

saunan pesässä ritisevät kuivat kuusiklapit. Illan mittaan kotiin lähtee puhdasta porukkaa, 

odotetaan ensi viikkoa. Tule sinäkin kokemaan tätä. 
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JANAKKALAN LADUN PYÖRÄRASTIT 2016 
Rasti N:o Haettava rasti noin 1,5m korkeudessa risteyksen lähellä Etsi eläin 

1 Siankärsäntie 44 

vihje: postilaatikkotelineen takana 

 

2 Viralantien ja Korpisuontien risteys  

3 Hyvikkäläntien ja Janakkalan raja  

vihje: kiven juurella 

 

4 Rehakantien ja Hyvikkäläntien risteys 

vihje: Hakoisten puolella 

 

5 Kirkkoportintien ja Puhinniementien risteys  

6 Vehmaistentien ja Tanssilavantien risteys  

7 Launostentien ja Pelinojantien  

vihje: Launosten puoleinen risteys 

 

8 Helsingintie ja Paistontien risteys  

9 Helsingintien ohituskaista päättyy, vihje: tienpää 

vasemmalla+betonipalkki poikittain 

 

10 Tervakoskentie liki moottoritien siltaa,  

vihje: tiehallinto valaisu… 

 

11 Leppäkoskentie, kylmäkukkien parkki,  

vihje: kuiva puu, punainen puomi lähellä 

 

12 Hausjärventie ja Leppäkoski 4 risteys  

13 Mallinkaistentie ja Kuusenvuorentie  

vihje: Mallinkainen 2 

 

14 Mallinkaisten leirikeskuksen portti,  

vihje: uimakopin räystään alla. 

 

15 Jokimaantie ja Linjatie,  

vihje: telineen takana 

 

16 Saloistentie ja Paavolantie,  

vihje: vinotolppa 

 

17 Lammintien ja Kesiharju risteys  

18 Låndvikintien ja Heinäjoentien risteys 

vihje: A-tolppa 

 

19 Kiipulantien ja Leppäkoskentien risteys  

vihje: pylväs 

 

20 Rastilantie ja Lehtohaka  

vihje: ”hengenvaara”  

 

Rastit ovat jo haettavissa 8.4 -15.9.2016, voit osallistua arvontaan, kun löydät vähintään 10 eläintä. 

Toimita vastauksesi viimeistään 20.9.2016 Juhani Myllymaalle,  

liitä nimesi, osoitteesi, puhelinnumerosi ja luettelo löydetyistä. 

Juhani Myllymaa ja Pentti Lepistö tekivät ja levittivät rastit maastoon. 
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TORSTAIPYÖRÄILYT  Yhdessä! 
 

Toukokuun alusta, 05.05. helatorstaina Turengin Keskuskioskilta klo 18.00. Tehdään 

sellainen tutustumisajo noin 20 – 25 km, totutellaan talven jäljiltä satulaan. Jatketaan joka 

viikon torstai elokuun loppuun asti. Kun saadaan tuntumaa, niin matkat pitenevät pikkuhiljaa ja 

vauhtikin kasvaa itsestään kunnon noustessa. Huomioi sekin, että pelkkä tuulitakin pois 

jättäminen lämpimillä ilmoilla nostaa nopeutta pikkuisen vajaan 3 km/h, alamäessä jopa viisi. 

Vetäjinä Harri Niemi 040 455 3970 tai Eija Paturi 040 754 7532. 
 

LADIES & GENTLEMAN -PYÖRÄILYT  Yhdessä! 
 

Keskiviikkoisin lähdemme Keskuskioskilta klo 18.00, ensimmäinen kokoontuminen 11.05. 

Pyöräily on tarkoitettu pikkuhiljaa ajaville, matkatkin ovat sopivan lyhyitä, voisi sanoa, että 

tämä jos mikä on ”Maisemapyöräilyä”. Vetäjinä toimivat Hilkka Sikiö 040 735 8448 ja Tiina 

Hiidenkari 0400 487 680. Jokaviikkoinen tapahtuma. 

 

KILOMETRIKISA 2016  Yhdessä! 

Toukokuun alusta syyskuun loppupuolelle. 

Joukkueen nimi: Janakkalan Latu ry 

Osallistumiskoodi: Jlatu2016 

Ilmoittautua voit osoitteessa: http://www.kilometrikisa.fi/teams/join/ 

Eli nyt kaikki mukaan kilometrejä keräämään, toivoo Harri Niemi 040 455 3970. 

 

YHDESSÄ PYÖRÄILLEN -PÄIVÄ  Yhdessä! 
 

Tähän retkiluonteiseen Yhdessä tapahtumaan la 14.05. klo 10.00 Keskuskioskilta otetaan 

mukaan kaikki pyöräilystä kiinnostuneet. Tavoitteena käydä Mantereenlinnalla, eli puolivälissä 

matkaa on myös kävelyosuus. Vetäjinä Harri Niemi 040 455 3970 ja Hilkka Sikiö 040 735 

8448. 

 

KULTTUURIPYÖRÄILY  Yhdessä! 
 

Perinteinen, taidetta katsomaan, lähtee Keskuskioskilta su 03.07. klo 09.00. Nyt kulttuurin 

nälkäisiä viedään Iittalaan, lasimuseoon ja  Naivistit näyttelyyn. Reitistä tulee noin 90 – 100 

km pitkä, ajoaikaa varataan 7 tuntia, Sitten näyttelyt ja ruokailu päälle, niin 

kokopäiväretkihän tästä saadaan aikaiseksi. Matkalla poiketaan johonkin mukavaan 

ruokapaikkaan. Vetäjänä Seppo Karhunsuo 0400 661 063. 
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Lomaosakkeet kuvina: 

Kiilosopen viehättävä takkanurkkaus > > >  

 <<<Ylläskuninkaan keittiötä 

Lomaosakeviikot Ylläskuningas A3 V.2016 
vk Pvm. lähtöhinta jäsenhinta -20% 

20 14.05.-21.05. 250 200 

23 04.06.-11.06. 125 100 

26 25.06.-02.07. 125 100 

29 16.07.-23.07. 250 200 

38 17.09.-24.09. 575 460 

44 29.10.-05.11. 125 100 

50 10.12.-17.12. 125 100 

    
Lomaosakeviikot 5B Kiilosoppi V.2016 
vk Pvm. lähtöhinta jäsenhinta -20% 

18 30.04.-07.05. 375 300 

30 23.07.-30.07. 250 200 

42 15.10.-22.10. 125 100 
 

Lomaosakevaraukset: 

Varauksia vuosille 2016 - 2017 ottaa vastaan Harri Niemi puh. 040 455 3970 

Sovi puhelimitse avaimen nouto ja palautus.                                                  9 



Lomaosakeviikot Ylläskuningas A3 V.2017 
vk Pvm. lähtöhinta jäsenhinta -20% 

1 31.12.2016.-07.01.2017 250 200 

4 21.01.-28.01. 250 200 

7 11.02.-18.02. 250 200 

10 04.03.-11.03. 375 300 

16 15.04.-22.04. 575 460 

19 06.05.-13.05. 250 200 

22 27.05.-03.06. 125 100 

25 17.06.-24.06. 125 100 

28 08.07.-15.07. 250 200 

31 29.07.-05.08. 250 200 

34 19.08.-26.08. 250 200 

37 09.09.-16.09. 575 460 

40 30.09.-07.10. 250 200 

43 21.10.-28.10. 125 100 

46 11.11.-18.11. 125 100 

49 02.12.-09.12. 250 200 

    
Lomaosakeviikot 5B Kiilosoppi V.2017 
vk Pvm. lähtöhinta jäsenhinta -20% 

2 07.01.-14.01. 125 100 

8 18.02.-25.02. 250 200 

14 01.04.-08.04. 575 460 

20 13.05.-20.05. 250 200 

26 24.06.-01.07. 125 100 

32 05.08.-12.08. 250 200 

38 16.09.-23.09. 575 460 

44 28.10.-04.11. 125 100 

50 09.12.-16.12. 250 200 
 

 

Nyt kaikilla on oikeus varata yhdistyksemme lomaosakeviikkoja vuosilta 2016 ja 2017. 

Lomaosakevaraukset Harri Niemi puh. 040 455 3970.  

Sovi puhelimitse avaimen nouto ja palautus. 

 

 

Jos haluat lehden jatkossa sähköpostiisi, ilmoita osoitteesi Harrille harri.niemi@nekopa.fi 
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SAUVAKÄVELYÄ  Yhdessä! 
 

Sauvakävelyt jatkuvat maanantaisin Konttilassa kesäkuun loppuun asti. Lähtö Valimonkujan P-

paikalta klo 18.00. Noin tunnin kävelylenkki, lisäksi alkuverryttely ja loppuvenyttely. Vetäjinä 

Eija Paturi 040 754 7532 ja Seppo Karhunsuo 0400 661 063. 

Jatketaan taas elokuun alusta. Seuraa ilmoitteluamme Janakkalan Sanomien seurapalstalla ja 

kotisivullamme. 

 

 

JAAKON KÄVELY  Yhdessä! 
 

Perinteinen patikka, uusi reitti ja lähtöpaikkana nyt Mallinkaisten järven itäpuolella sijaitseva 

Virkistysalue. Lähtö klo 09.00 la 23.07. Noin 15 km:n lenkki ja aikaa verkkaisesti edeten 

menee 3 – 4 tuntia, muista eväät ja uimapukuakin saatat tarvita. Vetäjänä Seppo Karhunsuo 

0400 661 063. 

 

 

JANAKKALA 150 VUOTTA  Yhdessä! 

 

Janakkalan Latu osallistuu Janakkalan 150 v. -juhlintaan järjestämällä 30.7. sivulla 9 kerrotun 

pyöräilyn. 

Varsinaisena juhlapäivänä la 27.8. esittelemme toimintaamme Turengin koulun kentällä 

lukuisten muiden yhdistysten ja toimijoiden kanssa. Tervetuloa tutustumaan tarjoamiimme 

harrastusmahdollisuuksiin ja esittämään uusia ideoita toimintaamme! Tiedustelut Eija Paturi 

040 754 7532. 

 

 

TALKOOT LATUMAJALLA  Nimenomaan Yhdessä! 
 

Seuraa ilmoittelua, josko talkoita olisi tiedossa. Hallitus. 

 

 

HIRVIJAHDIT METSÄSSÄ  Yhdessä! 

Ainakin alustavasti on luvassa kaksi jahtia, ensimmäinen Pyhäinpäivänä ja toinen siitä viikon 

päästä, laitahan jo kalenteriin ylös, että pääset varmasti mukaan! Paikkoja rajoitetusti. 
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HÄMEEN LATUALUEEN TAPAHTUMIA  Yhdessä! 
 
Tulevan vuoden koulutustapahtumana meillä on Maastopyöräily tutuksi -kurssi, joka 

järjestetään Lopella la 21.5.2016. Ilmoittautumiset ennakkoon sisko.keskitalo@pp.inet.fi 

viimeistään 09.05., ilmoita myös tarvitsetko lainamaasturin. Kurssi on muuten ilmainen, mutta 

lounaasta ja muusta tarjoilusta peritään 10 euroa paikalla. 

Nuorten ja entisten nuorten kesäleirille kokoonnutaan viikko juhannuksesta ja 

syystapaaminen ja -kokous on Kurussa syys-lokakuulla. Samana viikonvaihteena Nukutaan yö 

ulkona - yhdessä. Mutta, näistä lisää tuonnempana. 
 

Aluepalaveri Suomen Ladun syysliittokokouksen yhteydessä Nilsiässä. Mikäli tarvetta on, niin 

kokoonnutaan nk. epävirallisesti, koska keskusjärjestön toimintasuunnitelmassa ei enää ole 

paikkaa aluepalaverille 

 

Anna-Maija Rae. 
 

 

 

LÄHDE MUKAAN RUSKAVIIKOLLE Yhdessä! 

 

Hämeenlinnan Ladun mukana Kilpisjärvelle viikolla 37 eli 09.-17.09.2016. 2hh 725 euroa. 

Hämeenlinnan Ladun Timo Karevaaralta 050 360 8778 voit tiedustella onko paikkoja vielä. 
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NUKU YÖ ULKONA  Yhdessä! 
 

17.09. on valtakunnallinen Nuku Yö Ulkona –päivä, vai oliko se yö?  Tuo päivä on tietysti 

hankala, 17.9., kun meitä muutama innokas ja hyvä nukkuja on Japanissa. Elokuun kuuma 

kuutamo yökin sattuu torstaille, mutta katsotaan mihin tässä päädytään: seuraa 

ilmoitteluamme Janakkalan Sanomien seurapalstalla ja Facebookissa.  

 

 

HAUSJÄRVEN KYLÄRINKI PYÖRÄILY  Yhdessä! 
 

Lähdetään Turengin Keskuskioskilta Yhdessä tähän naapurikunnan pyöräilytapahtumaan su 

12.06. klo 08.00. Kierretään etappipaikat nyt vähän erilaisessa järjestyksessä, ihan vain 

vaihtelun vuoksi. Vetäjänä Harri Niemi 040 455 3970. 
 

 

 

JANAKKALAN 

KYLÄT -

PYÖRÄILY  
Yhdessä! 
 

La 30.07. Janakkala 

150-juhlapyöräily, avoin 

kaikille kuntalaisille ja 

muillekin Janakkalan 

ystäville. Kierretään eri 

kylissä. Tutuksi tulevat 

varmasti Turenki, 

Harviala, Heinäjoki, 

Saloinen, Löyttymäki, 

Jokimaa, Tanttala, 

Mallinkainen, 

Leppäkoski, Tervakoski, Vähikkälä, Hyvikkälä, Virala, Tarinmaa, vain muutamia mainitakseni. 

Suunnittelun taustana oli ajaa tuo 150 km, mutta jos käyt kaikkialla, matka on varmasti 

pidempi. Kotisivuillemme ilmestyy alkukesästä tarkempi reittisuunnitelma aikatauluineen. 

Vetäjänä Eija Paturi 040 754 7532. 
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HANKI JÄSEN  Yhdessä! 

Suomen Ladun elinehto ovat paikallisesti toimivat jäsenyhdistykset. Tarjoamme mukavan 

yhteisön matalan kynnyksen liikuntaan, mihin on helppo kutsua myös ystävä tai naapuri 

mukaan. Suomen Ladun jäsenmäärä on tällä hetkellä yli 80 000. Hurjin kasvuvauhti on viime 

vuosina tasaantunut, mutta suomalaisten tarve ulkoilulle ja yhteisöllisyydelle ei ole kadonnut 

mihinkään. Latu-jengissä on vielä tilaa! Hankkimalla uuden jäsenen joukkoomme, saat itse 

lahjan.  

Uusin kampanjalahja julkaistaan jokaisen Latu & Polku -lehden palvelusivuilla. Lahja 

postitetaan jäsenhankkijalle sen jälkeen, kun uusi jäsen on maksanut jäsenmaksunsa. Ao. lahja 

on voimassa, kunnes uusi Latu & Polku lehti ilmestyy. 

Jäsenmaksuja ei laskuteta 1.10. jälkeen. Jäsenhankintalahja määräytyy uuden jäsenen 

liittymispäivän mukaan ja se postitetaan jäsenhankkijalle heti kun uusi jäsen on maksanut 

jäsenmaksunsa. Seuraavan vuoden jäsenmaksulaskut postitetaan tammikuussa. Mikäli uusi 

jäsen haluaa maksaa jäsenyyden jo kuluvalle vuodelle, pyydä häntä olemaan 

yhteydessä Suomen Ladun jäsenpalveluun: jasenpalvelu@suomenlatu.fi. 

Tämän hetken jäsenhankintalahjana on Karttakeskuksen julkaisema 101 Erätaitoa –

 Retkeilijän parhaat vinkit -kirja (arvo 22,90 €). 

 

Lahja postitetaan jäsenhankkijalle sen jälkeen, kun uusi jäsen on maksanut jäsenmaksunsa. 

14 

mailto:jasenpalvelu@suomenlatu.fi


 TAPAHTUMAKALENTERI Yhdessä! 
 

30.04. Vappuaaton Pitkäkävely harjoitus noin 40 km Lammintie 

 

02.05. Sauvakävelyä maanantaisin   Konttila  

 

04.05. Lentopalloilua keskiviikkoisin klo 18.30 – 20.30 Leppäkoski 

 

05.05. Torstai pyöräilyt alkavat   Keskuskioski 

 

09.05. Vesijumppa jatkuu, parittomilla viikoilla  Tervakoski 

 

10.05. www.unelmienliikuntapaiva.fi   Suurisuo 

 

11.05. Ladies & Gentleman pyöräilyt alkavat  Keskuskioski 

 

14.05. Yhdessä Pyöräillen –päivä   Turenki 

 

15.05. Pitkäkävely harjoitus 35 km   Turenki 

 

21.05. Hämäläisten Maastopyöräily tutuksi kurssi  Lopella 

 

28.05. Kauden päätöskävely, pitkä, n. 50 – 60 km  Hauholla 

 

31.05. Peli- ja saunailta     Mallinkainen 

 

12.06. Hausjärven Kylärinki pyöräilytapahtuma  Keskuskioski 

 

18.06. Herajärven Kierto Extreme kävelytapahtuma Juukassa 

 

03.07. Kulttuuripyöräily Iittalaan   Keskuskioski 

 

23.07. Jaakon kävely    Löyttymäki   

 

30.07. Kyläpyöräily    Janakkala 

 

27.08. Janakkala 150 vuotta   Turenki 

 

30.08. Sauna- ja Peli-ilta    Mallinkainen 

Seuraa myös: 

Janakkalan Sanomien seurapalstaa ja kotisivujamme: http://www.janakkalanlatu.fi/  

sekä facebookkia: https://www.facebook.com/janakkalanlatu  
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Latumaja sijaitsee Someronlähteen kupeessa, Hausjärventie 1162 


